

NSF Building ApS
Nordager 26, 6000 Kolding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 26 91 32 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017.

Michael P. Baruah
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

NSF Building ApS
Nordager 26
6000 Kolding

Telefon: 75523711

Telefax: 75536249

CVR-nr.: 26 91 32 76

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Michael P. Baruah, Formand
Frank Thybo
Pia Thybo

Direktion

Pia Thybo

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Sydbank A/S, Jernbanegade 14, 6000 Kolding

Modervirksomhed

NSF Holding A/S

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 4. maj 2017, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i fast ejendom og primært i domicilejendom for Nordisk Group A/S, som er et søsterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.399.742 mod 2.855.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 873.178 mod 723.590 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	2.399.742	2.855.168
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-651.079	-1.008.238
Driftsresultat	1.748.663	1.846.930
Andre finansielle indtægter	120.189	104.893
1 Øvrige finansielle omkostninger	-749.393	-1.009.018
Resultat før skat	1.119.459	942.805
2 Skat af årets resultat	-246.281	-219.215
Årets resultat	873.178	723.590
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	873.178	723.590
Disponeret i alt	873.178	723.590

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	38.774.132	39.351.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.774.132</u>	<u>39.351.613</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.774.132</u>	<u>39.351.613</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.766.940	3.798.642
	Tilgodehavender i alt	<u>3.766.940</u>	<u>3.798.642</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.766.940</u>	<u>3.798.642</u>
	Aktiver i alt	<u>42.541.072</u>	<u>43.150.255</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	6.523.675	6.609.600
6	Overført resultat	4.960.269	4.001.166
	Egenkapital i alt	<u>11.608.944</u>	<u>10.735.766</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.916.334	3.748.188
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.916.334</u>	<u>3.748.188</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	19.902.380	21.342.702
	Gæld til pengeinstitutter	4.614.203	4.714.502
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.516.583</u>	<u>26.057.204</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	2.027.700	2.085.566
	Selskabsskat	78.135	125.881
	Anden gæld	393.376	397.650
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.499.211</u>	<u>2.609.097</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>27.015.794</u>	<u>28.666.301</u>
	Passiver i alt	<u>42.541.072</u>	<u>43.150.255</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	749.393	1.009.018
	<u>749.393</u>	<u>1.009.018</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.135	125.881
Årets regulering af udskudt skat	168.146	93.334
	<u>246.281</u>	<u>219.215</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris primo		40.937.127
Kostpris ultimo		<u>40.937.127</u>
Opskrivninger primo		8.812.800
Opskrivninger ultimo		<u>8.812.800</u>
Af- og nedskrivninger primo		10.041.155
Årets afskrivninger		934.640
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>10.975.795</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.774.132</u>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger		30.071.493
Renteomkostninger indgår i kostprisen med		909.865
Ejendomsvurdering 1. oktober 2016		34.500.000
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015		
5. Reserve for opskrivninger				
Reserve for opskrivninger primo	6.609.600	6.609.600		
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-85.925	0		
	6.523.675	6.609.600		
6. Overført resultat				
Overført resultat primo	4.001.166	3.277.576		
Årets overførte overskud eller underskud	873.178	723.590		
Overført fra opskrivninger	85.925	0		
	4.960.269	4.001.166		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	1.527.700	14.361.000	22.957.780	24.313.834
Gæld til pengeinstitutter	500.000	3.100.000	5.614.203	5.914.502
	2.027.700	17.461.000	28.571.983	30.228.336
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.040 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 38.774 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for ethvert mellemværende, de tilknyttede virksomheder måtte have med Sydbank.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NSF Holding A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.